ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 45/LT-UBND               Long Phú, ngày  17 tháng 11 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 21/11/2022 đến ngày 26/11/2022)

Thứ Hai, ngày 21/11/2022:

- 08 giờ, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến chuyển đổi số

tỉnh Sóc Trăng năm 2022, tại Phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 14 giờ, Chủ tịch tiếp xúc cử tri tại thị trấn Đại Ngãi.

- 14 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp xúc cử tri tại xã Hậu Thạnh.

Thứ Ba, ngày 22/11/2022:

-  08 giờ, Chủ tịch cùng đoàn đại biểu Quốc hội tiếp xúc xử tri tại xã Long Đức.

Mời thủ trưởng các ngành: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và

Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Y tế, Bảo hiểm Xã

hội, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Ngân hàng Chính sách Xã

hội, Điện lực Long Phú cùng dự.

- 14 giờ, Chủ tịch tiếp xúc cử tri tại xã Song Phụng.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm, kiểm tra tuyến đường nông thôn mới kiểu

mẫu xã Hậu Thạnh, các dự án đang thực hiện trên địa bàn huyện và công tác chuẩn

bị Tết Quân Dân 2023.

- 14 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp xúc cử tri tại xã Trường Khánh.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương đi ôn thi tại Học viện Chính trị khu

vực IV thành phố Cần Thơ, đến hết ngày 25/11/2022.

Thứ Tư, ngày 23/11/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Ban Thường vụ Huyện

ủy định kỳ tháng 11 năm 2022, tại Phòng họp ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm họp Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh, tại phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 16 giờ, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm hội ý nhóm Thường trực UBND

huyện. Mời Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện cùng dự, tại phòng làm

việc Chủ tịch.

Thứ Năm, ngày 24/11/2022

2

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Hội nghị trực tuyến toàn

quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khoá XIII, tại Hội trường Huyện uỷ.

Thứ Sáu, ngày 25/11/2022:

- 08 giờ, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp tục dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khoá XIII, tại Hội trường Huyện ủy.

Thứ Bảy, ngày 26/11/2022:

- 08 giờ, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp tục dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII, tại Hội trường Huyện ủy.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.